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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 3.0 
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Spółka 
Rekomendacja 
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie 
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

DataWalk Kupuj 259,0 Przeważaj Tomasz Rodak, CFA 

Wydarzenie: Dwa nowe kontrakty: (i) z Total Energies oraz (ii) rozszerzenie kontraktu z KGP. 

Po zakończeniu wczorajszej sesji spółka DataWalk poinformowała o podpisaniu dwóch nowych umów na dostawę platformy DataWalk: 

 umowa z Total Energies – system DataWalk będzie wykorzystany do zadań związanych z analityką w obszarach cyberbezpieczeństwa; 

 umowa z Komendą Główną Policji - umowa stanowi kontynuację współpracy, o której spółka informowała we wrześniu 2020 r. Umowa 
dotyczy kolejnej sprzedaży licencji wieczystej oraz realizacji usług wdrożeniowo-szkoleniowych w zakresie pełnego produkcyjnego 
wykorzystania platformy DataWalk w obszarze analizy kryminalnej. 

 

 

 

Oczekiwany wpływ: Pozytywny. Stara umowa z KGP była dotychczas największą umową podpisaną przez Spółkę. Zgodnie z obecną polityką 
informacyjną DataWalk można przypuszczać, że nowy kontrakt jest większy od pierwszego. 

Z kolei francuski koncern Total Energies to jedna z największych na świecie firm energetycznych (dawn. Total). Jednocześnie Total Energies 
będzie prawdopodobnie największym dotychczas komercyjnym klientem spółki (pod względem kapitalizacji czy przychodów). Dodatkowo, 
podoba nam się fakt wykorzystania platformy DataWalk do kolejnych zastosowań komercyjnych (firmy energetyczne). 

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów. 
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Pełne wdrożenie Pilot
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